URBANOS DE MADEIRA PARA O JARDIM BOTÂNICO DE BRASÍLIA. VALOR
TOTAL: R$ R$ 1.683,00 (UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS).
GESTOR ADMINISTRATIVO: ROBSON DA SILVA JORGE. CHEFE SOF:
BERNARDO SOARES SANTOS.

SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA
DE PROTEÇÃO ANIMAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
Nº 001/2025- PROCESSO SEI Nº: 04045-00000371/2025-56 *

O Agente de Contratação da Casa Civil do Distrito Federal, no uso de suas atribuições